
令和      年　　　月　　　日

高等学校名

文化系部数 同好会数 記載者名

同好会 １学年 ２学年 ３学年 合　計
1 演　　　　劇
2 合　　　　唱
3 吹　奏　楽
4 器楽・管弦楽
5 日本音楽
6 郷土芸能
7 美術・工芸
8 書　　　道
9 写　　　真

10 放　　　送
11 囲　　　碁
12 将　　　棋
13 弁　　　論
14 文　　　芸
15 茶　　　道
16 Ｊ  Ｒ　Ｃ
17 インターアクト
18 小倉百人一首
19 自然科学

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

<記入上の注意＞

県全体の文化活動についての調査ですので、ご協力をお願いします。

①№1から№19までは高文連が設置している専門部です。名称が異なる場合は備考欄にその名称を記入してください。

　 なお、№20以降はそれぞれの学校での名称を記入してください。

②「部・同好会」の欄について、部か同好会かいずれかに○印をつけてください。

③「部・同好会の生徒数」の欄について、各学年の部員生徒数を記入してください。

④「加盟状況」の欄について、高文連の専門部会に加盟する場合は○印をつけてください。

令和     年度　文化系部・同好会実態調査

部・同好会
部・同好会名№

学校番号

加盟状況 備　　考
部

合　　　計

部・同好会の生徒数

小　　　計

小　　　計
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